
2020年6月18日

お取引先様各位

株 式 会 社 鳥 羽 洋 行

代表取締役社長 鳥羽重良

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　新型コロナウイルス感染拡大防止に向け、4月14日（火）から6月19日（金）まで交代勤務を実施して

参りましたが、6月22日（月）より全営業所で通常勤務とさせていただきます。

　お取引先様には交代勤務中は大変ご不便をお掛けいたしましたが、通常勤務再開後もコロナウイ

ルス感染防止に努めますと共に、お取引先様、社員の健康と安全を優先して対応して参りますので、

引き続きご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

新型コロナウイルス感染拡大防止における交代勤務の解除について


